



MYYTÄVÄT CARRUS VARSAT VUOSIKERTA 2013

	sivu
1. Jugi Carrus, FWB ruuna	2
2. Just Tina Carrus, FWB tamma	3
3. Jean Volcano Carrus, FWB ruuna	4-6
4. Jerry Jeah Carrus, FWB ruuna	6
5. Yleistä	7

1. **Jugi Carrus**, FWB-ruuna, syntynyt 02.04.2013, rtg-kuvattu, ei irtopaloja



[Lisää kuvia](#) [Video 06.07.2014](#) [Video 20.04.2013](#)
[Video 07.06.2013](#) [Video 22.04.2015](#) https://www.youtube.com/watch?v=vRc-cOA_dIw

Jean Baptiste Carrus	Rousseau	Ferro preferent Zsuzsa ster, prestatie sport- (dressuur)
	Wadivola	Riverman Larivola keur
Kinetic	Donnerschwee	Donnerhall St.Pr. Weltwunder
	Verb.pr.st.	Rohdiamant
	Kidusha	Verb.pr.st. Kikki

[Tarkempi sukutaulu](#)

Jugi Carrus on musta ja näyttävä FWB-ruuna, joka on luonteeltaan itsevarma ja peloton. Jugi on kokoluokan XXL edustaja. Upean värityksensä Jugi Carrus on perinyt emältään; täysmusta, läsi. Jugin täysveriaaste on 34,96 %. Jugin emä Kinetic polveutuu Oldenburgin yhdestä merkittävästä Kaetchen-Kateste emälinjasta, josta ovat syntyneet mm jalostusoriit Feinglanz, Diletto, Sunday Boy, Shomari, Descartes, Sotogrande. Kineticin jälkeläisiä ovat mm tamma Karelia Carrus, (s. 2008, isä Lord Sinclair I), Kyvyt esiin askellaji-voittaja 2-vuotiaana, hopealla 3-vuotiaana. Tamma aloittelee nyt omistajansa kanssa kisauraa. Myös orijälkeläinen Bellman Carrus (isä Belissimo M) menestyi 3-vuotiaana Kyvyt Esiin Askellajifinaalissa ollen toinen. Kineticin vuoden 2015 orivarsa Fürst Kimba Carrus oriista Fürsten-Look (Fürstenball-Londonderry-Weltmayer) oli EBEF 2015 tapahtuman paras Oldenburg-varsa ja koko näyttelyn kuudenneksi paras varsa pistein 8,45. Emä Kinetic on jalostusarvosteltu FWB -kantakirjassa II-palkinnolla ja palkittu arvokirjaimin AB jälkeläistensä perusteella.

Jugi Carrus on laitettu satulaan ja kaikki kolme askellajia sujuvat ongelmitta. Ruunan tasapaino on osoittautunut ratsutuksessa erittäin hyväksi ja hevosen asenne työntekoon ja elämän ilmiöihin ylipäättään on erinomainen.

Hinta 15.000 sis alv 24 %

2. **Just Tina Carrus**, FWB-tamma, syntynyt 5.5.2013, rtg-kuvattu, ei irtopaloja



[Lisää kuvia](#)
 [Video 24.08.2013](#)
 [Video 07.06.2013](#)
 [Video 28.05.2015](#)
[Video 06.07.2014](#)
[Video 22.04.2015](#)
<http://suvilaitinen.fi/valokuvaus/justiinajuoksutus.mp4>
<http://suvilaitinen.fi/valokuvaus/justiinaravaa.mp4>

		Ferro preferent
Jean Baptiste Carrus	Rousseau	Zsuzsa ster, prestatie sport-(dressuur)
	Wadivola	Riverman
		Larivola keur
		Weltmeyer
Worena	Wolkentanz	St.Pr. Lovely
	Werena	Wanderbursch II
		Duscha

[Tarkempi sukutaulu](#)

Just Tina Carrus alias Justiina on rautias, hyväjalkainen ja jalo FWB -tamma, joka on luonteeltaan tarkkaavainen, määrätietoinen, hyvällä itsetunnolla varustettu ja ”ylpeä”. Tamma liikkuu tahdikkaasti itsensä hyvin kantaen. Tammasta varttuu Medium-kokoinen. Isäoriin Rousseau - Riverman - Flemminghin genetiikka on sopuisasti keventänyt wolkentanzilaisen Hannover- emän tyyppiä. Varsan täysveriaste on 26,95 %.

Just Tina Carruksen emä, Hannover- tamma Worena on jalostusarvosteltu FWB kantakirjaan II-palkinnolla ja palkittu arvokirjaimella A jälkeläistensä perusteella. Worena ehti varsoa elin aikanaan 9 varsaa Carrus-tallissa. Worenan varsoista kolme on kvaalautunut Kyvyt Esiin finaaleihin, 2 askellajipuolelle, 1 esteisiin. Worenan orivarsa Fürstentanz Carrus vuodelta 2015 oli EBEF 2015 tapahtuman paras Hannover –varsa ja koko näyttelyn toiseksi paras varsa pistein 8,71.

Hinta 12.500 sis alv 24 %

3. **Jean Volcano Carrus**, FWB ruuna, syntynyt 9.5.2013, rtg-kuvattu, ei irtopaloja



[Lisää kuvia](#) [Video 07.06.2013](#)
[Video 24.08.2013](#) [Video 08.10.2016](#)

http://www.youtube.com/watch?v=8D8GgecmAhY&feature=em-upload_owner

		Ferro preferent
Jean Baptiste Carrus	Rousseau	Zsuzsa ster, prestatie sport- (dressuur)
	Wadivola	Riverman Larivola keur
	Gribaldi	Kostolany Gondola II
Vesuvius V.S.	Hellie	Rinaldo Bellie

[Tarkempi sukutaulu](#)

Jean Volcano Carrus alias Veijo on jalo, korkeajalkainen, lempeäkatseinen, musta FWB ruuna, jolla on ilmeikäs pää, hyvät jalka-asennot, erittäin aktiiviset takajalat ja ilmava liikemekaniikka. Veijo on luonteeltaan kiltti ja yhteistyöhaluinen. Veijo on XXL kokoluokan edustaja. Varsan täysveriaste on 35,74 %.

Emä Vesuvius V.S. polveutuu laadukkaasta hollantilaisesta tammalinjasta 163, jalostusperheestä 371, mistä on syntynyt useita jalostukseen hyväksytyjä oreja. Vesuvius V.S.:n lähin sukulaisuussuhde jalostukseen hyväksytyyn oriin on täyssisaren Tellien kautta sen orijälkeläiseen nimeltä Ararad Terhi Stegarsin ratsastamasta trakehner oriista Axis. Lisäksi tammalinjasta ovat syntyneet Zwiter W (i. Germus), Wonder Boy van Evendael (i. Voltaire), Pico Bello (i. Calvados), Saffier (i. Darco) ja Chippendale Z (i. Cento), joka on myös itse hypännyt 1,60 luokkia. Vesuvius V.S.:n kotitallista A. van Sluisin luota Hollannista on syntyisin myös Totilas, yksi kouluratsastusmaailman huippuoreista.

Lisäksi tästä emälinjasta on syntynyt useita suoritushevoseja, useampia 1,60 esteluokkia kilpailevia hevosia, kuten esimerkiksi Timothy BB (i. Nabab de Reve), Apollo van Evendael (i. Voltaire), What Ever (i. Darco), Vainquer R (i. Darco), R (i. Monaco) ja Orome (i. Larome).

Hinta 20.000 sis alv 24% / tarjous

5 .Jerry Jeah Carrus, FWB ruuna, syntynyt 9.6.2013, rtg-kuvattu, ei irtopaloja



[Lisää kuvia](#)

[Video 24.8.2013](#)

[Video KYVYT ESIIN tapahtumasta 22.4.2015](#)

Jean Baptiste Carrus	Rousseau	Ferro preferent Zsuzsa ster, prestatie sport- (dressuur)
	Wadivola	Riverman Larivola keur
Sans Étoile Carrus	Sir Donnerhall	Sandro Hit Contenance
	St.Pr. Weltliesel	Weltmeyer St.Pr. Comtessa

[Tarkempi sukutaulu](#)

Jerry Jeah Carrus, FWB ruuna, Jean Baptiste Carruksen ensimmäisen jälkeläisvuosikerran edustaja, on varttunut tyylikkääksi, lihaksikkaaksi, maksanrautiaaksi nuorukaiseksi. Varsan habituksesta ja tavasta liikkua olemme tunnustavimmamme niin emää, Sans Étoile Carrusta, emän isää Sir Donnerhallia kuin mummia Weltlieseliä. Isäorilta on peräisin luonne, suhtautuminen elämän ilmiöihin, jämät jalat ja liikkumisen tahti. Jerry Jeah Carrus tulee olemaan kokoluokkaa XXL, ja sen täysveriaste on 31,25 %. Jerry'n emä, Sans Étoile Carrus alias Laku, todellakin tähdetön musta kaunotar, on samasta weltmeyerilaisesta valtionvaliotammasta Weltlieselistä kuin puoliskonsa valtionvalio -tamma Dorina R (i Davignon II) ja Peppermint Patty Carrus (i Dominion), jotka molemmat vaikuttavat panoksellaan Carruksen jalostuksessa. Dorina R on ehtinyt saattamaan maailmalle useita lupaavia nuoria kouluhevosiä, sanamourilaiset Fée Clochette Carruksen, Peter Pan Carruksen ja Wendy Carruksen. Tammalinjassa on 4 valtionvalio -tammaa peräkkäin ja kaksi 1.palkinnolla FWB-kantakirjassa jalostusarvosteltua ja arvokirjaimilla AB jälkeläisten perusteella arvosteltua tammaa peräkkäin.

hint: 12.500,00 € sis. alv. 24 %

Yleistä



Varsan ja nuoren hevosen täysihoito

Mikäli haluat jättää meiltä ostamasi varsan tilallemme kasvamaan, voimme tarjota varsallesi tutun kasvuympäristön ikäryhmässä. Meillä on useita varsojen makuuhalleja, joihin eri ikäryhmät luontevasti sijoittuvat vierotuksen jälkeen. Kuukausiveloitus, joka kattaa vapaan heinän, kivennäiset, lisärehut ja asumisen, on 300,00 /kk sis alv 24 %. Kavion- ja purukaluston huolto, loishäätö, rokotukset ja eläinlääkärikulut, muut mahdolliset erityistarvikkeet veloitetaan kulutuksen mukaan.

Sopimuksen mukaan viemme varsoja näyttelyihin ja muihin tapahtumiin, esimerkiksi EBEF-, Hippoksen tai muiden kantakirjojen näyttelyihin ja Kyvyt Esiin tapahtumiin.

Voimme myös järjestää alihankintatyönä erillistä veloitusta vastaan nuorten satulaan laiton.

Tilan pelloista iso osa on laitumina, mikä tarjoaa riittävästi tilaa kesälaiduntamiseen. Talvitarhat ovat hiekkapohjaiset.

Kasvavien varsojen elinolosuhteet ovat tilallamme erinomaiset.

Koko Niirasan perhe on vahvasti sitoutunut antamaan hyvän lapsuuden kasvateilleen ja pyrimme koko sydämellä toteuttamaan tätä tavoitetta.

Ystävällisesti
Helena Niiranan
044-9888210
info@carrusdressage.com